EDITAL Nº 70/2024
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 74, I, da Lei 14133/2021, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 1284/2024 – SLC MAQUINAS LTDA – CNPJ sob nº 90.055.054/0001-47, conserto de máquina motoniveladora para Secretaria Municipal de Obras de Vacaria/RS. Valor: R$ 400.731,44. Data: 20 de fevereiro de 2024.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 21 de fevereiro de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças